МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

31.03.2022 № В-13-148/2

г. Сургут

Об объявлении благодарности

За активное участие в благотворительной акции «Белая ромашка»,

приуроченной к всемирному дню борьбы с туберкулезом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за активное участие в благотворительной акции

«Белая ромашка» классным коллективам и классным руководителям:

9А класса, Алиевой Д.Ш.;

9Б класса, Баяновой И.Н.;

10А класса, Валишиной А.Ф.;

10Б класса, Хабибуллину Д.С.;

10В класса, Макошиба А.Ф.;

10Г класса, Логиновой С.С.;

10Д класса, Тышкевич А.С.;

10Е класса, Безукладниковой О.В.;

10И класса, Елгиной Н.В.;

11А класса, Мартынюк Е.С.;

11Б класса, Кляину Д.А.;

11В класса, Гиндуллиной Н.Г.;

11Г класса, Падуряну С.В.;

11Е класса, Документовой А.Е.;

11З класса, Стоян Д.Г.;

педагогу-психологу Дылейко С.А.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D
Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна
Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022

Т.В. Леонова

Беркович Ирина Геннадьевна,

тел. 8 (3462) 500-731

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

17.03.2022 № В-13-122/2

г. Сургут

Об участии в благотворительной

Акции «Дыши легко» («Белая ромашка»)

       В соответствии с письмом БУ Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры «Центр общественного здоровья и медицинской профилактики» филиал в

городе Сургуте от 11.03.2022 № 13-10/2-64/22 «Информационное письмо», в

рамках выполнения межведомственного плана деятельности учреждения по

сохранению и улучшению здоровья детей в г. Сургуте

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в благотворительной акции «Дыши легко» («Белая

ромашка»), приуроченной к 24 марта – Всемирному Дню борьбы с туберкулезом.

2. Классным руководителям совместно с обучающимися в срок до 23 марта

2022 года организовать сбор:

 канцелярских принадлежностей (цветные карандаши, фломастеры, бумага

для рисования, альбомы для раскрасок с картинками;

 настольных развивающих игр, моющихся игрушек для игрового зала детям

от 3-х лет до 10 лет, разных игр для детей от 3-х до 10 лет, игрушек для игр во время

прогулок (песочные наборы и др.);

 спортивного инвентаря (обручи, скакалки, мячи и т.д.);

 настольных игр (шашки, шахматы и т.д.), наборов для рукоделия.

3. Заместителя директора по ВВВР И.Г. Беркович назначить ответственной за

сбор вещей и их доставку в БУ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Центр общественного здоровья и медицинской профилактики» филиал в городе

Сургуте по адресу: ул. Кукуевицкого, 12/1 в срок до 24 марта 2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВВВР Беркович И.Г.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D
Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна
Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022

Т.В. Леонова

Беркович Ирина Геннадьевна,

тел. 8 (3462) 500-731